АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2021 г.                                   № 29                           х. Верхний Митякин

О проведении захоронения умершего
Рязанцева Сергея Александровича

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" в целях санитарно-эпидемиологического благополучия населения считаю необходимым:

1. Провести 30.08.2021 г. захоронение умершего Рязанцева Сергея Александровича на кладбище, расположенном примерно в 500 м по направлению на север от ориентира: Ростовская область, Тарасовский район, п. Верхнетарасовский.
2.	Определить место погребения на юго-западной окраине муниципального кладбища.
3.	Направить рабочих по благоустройству сельского поселения на территорию кладбища в п. Верхнетарасовский для проведения работ по погребению умершего.
4.	Директору МБУК КСП ТР «КДЦ» Остапущенко О.Н. предоставить автотранспорт для обеспечения подвоза гроба с телом усопшего и рабочих по благоустройству сельского поселения на место проведения работ.
5.	Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                 Г.В. Бадаев